Secretaria de
Educacién Piblica
Hidalgocrece

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

DIRECCION GENERAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A
PARA EL OTORGAMIENTO DE CONCESION PARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO ESCOLAR
DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO.

ACTADE EVALUACION

En San Juan Tilcuautla Municipio de San Agustin Tiaxiaca, Hgo., siendo las 15:00 horas
del dia 16 del mes de junio del afio 2017, sita en: Circuito Ex Hacienda de la Concepcion,
Lote 17, San Juan Tilcuautla Municipio de San Agustin Tlaxiaca, Hgo; reunidos la
Comision designada para la evaluacién de los requisitos y propuestas, representantes
invitados de la Secretaria de Salud, Proteccién Civil y Gestién de Riesgos Hidalgo,
Direccién General de Asuntos Juridicos de la SEPH, en la sala de juntas de Exdirectores
de la Direccién General del COBAEH, firmando al calce, con la finalidad de llevar a cabo

el acto de evaluacién de los requisitos y propuestas presentadas, con motive de |

articulos 24 Bis y 33 fraccién XVIl de la Ley General de Educacion; articulo 40 fraccion

Convocatoria Pdblica no. 02/2017-By 01/2018-A,con fundamento en lo dispuesto por Io?/\\

XXI de la Ley de Educacion para el Estado de Hidalgo; articulos 2, 17 fraccion | y 24

fraccién V de la Ley del Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo, con motivo dal

otorgamiento de una concesion (prestacion de servicios de persona fisica) para operar el

Lo anterior en apego a lo establecido en la Convocatoria Pubiica no. 02/2017-B vy
01/2018-A, para el otorgamiento de una concesion para operar el establecimiento de
consumo escolar del Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo, y conforme lo
establecido en el punto 9 de las Bases de la Convocatoria. - -

Con fecha 22 de mayo de 2017, de conformidad con la Convocatoria Publica no. 02/2017-

establecimiento de consumo escolar del Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo.----- %\

B y 01/2018-A, para el otorgamiento de una concesion para operar el establecimiento de
consumo escolar del Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo, todos los planteles

educativos, se recepcionarén las siguientes propuestas. il
_—
CENTRO EDUCATIVO / DIRECCION GENERAL PR&II%QSETAS
RECIBIDAS

DIRECCION GENERAL 2
ZONA | 24
ZONA Il 14
ZONA Il 19
ZONA IV 17
ZONA YV 4 |
ZONA VI ' '
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADOQO DE HIDALGO

DIRECCION GENERAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A

PARA EL OTORGAMIENTO DE CONCESION FARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO ESCOLAR

DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO.

ACTA DE EVALUACION
NO. DE
NO DIRECCION GENERAL PROPUESTAS
RECIBIDAS
1 |DIRECCION GENERAL 2
NO. DE
NO CENTRO EDUCATIVO ZONA | PROPUESTAS
RECIBIDAS
1|C.ELCID 2
2 |C. BITZILA 1
3 |C. LAPROVIDENCIA 4
4 |IP. MINERAL DE LAREFORMA 3
5 |C. MINERAL DEL CHICO 1
6 |P. SAN AGUSTIN TLAXIACA 2
7 |C. SANTO TOMAS 1
8 |P. TELLEZ 2
g |C. TERPQJACO H
10|P. TIZAYUCA 2
11]C. TLANALAPA 1
12|P. TOLCAYUCA 0
13|P. ZAPOTLAN 2
14| P. ZEMP QAL A 2
TOTAL 24
NO. DE
NO; CENTRO EDUCATIVO ZONA I PROPUESTAS
RECIBIDAS
1 |P. ACATLAN 1
2 |P.ALMOLOYA 1
3 |C.APAN 0
4 |P. CUAUTEPEC 2
5 |P. EMILIANO ZAPATA k]
8 |C. HUASCADE OCAMPO 1
7 |JC. HUEYARPITA 0
8 |C. SAN ANTONIO EL GRANDE Q
g |P. SAN BARTOLO TUTCTEPEC 1
10]C. SAN ESTEBAN 0
11]C. SAN JUAN DE LAS FLORES o]
12]1C. SAN LORENZO ACHIOTEPEC 8]
13|1C. SAN MATEOC 0
141C. SAN MIGUEL Q
15)C, SAN PABLC 0
16|P. TECOCOMULCC DE JUAREZ Q
17|P. TENANGO DE DORIA 2
18|P. TEPEAPULCO 2
19]P. TULANCINGO 3
TOTAL 14
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COLEGIOC DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

Educacién Pablica

CONVOCATORIA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A

DIRECCION GENERAL

PARA EL OTORGAMIENTOQ DE CONCESION PARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO ESCOLAR

DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO.

ACTA DE EVALUACION
NO. DE
NOICENTRO EDUCATIVO ZONAIN FPROPUESTAS
RECIBIDAS

1 |C. AGUAS BLANCAS 0
2 |C. ALFAJAYUCAN [u]
3 |C.BOCCUA 0
4 |C. CAHUAZAS o]
S5 |P. CARDONAL 4
6 |C. CHALAHUITE 0
7 |P. CHAPANTONGO [a]
8 |C. CHARPULHUACAN o]
S |P. CHILCUAUTLA 1
10|C. CIENEGUILLA u]
11|C. DURANGO 0
12|C. EL RAYQ ]
13|C. GARGANTILLA 0
14|C. GUNDHO 0
15|P. HUICHAPAN 4
18| C. JILIAPAN 0
171C. JULIAN VILLAGR AN o]
18|C. LAMISION u]
19 |C. LA PALMA u]
201C. NICOLAS FLORES 0
21|P. NOPALA 2
22 |P. ORIZABITA &
22 |P. PISAFLORES 1
24|P. TASQUILLO 1
25|P. TECOZAUTLA 1
Z6|P. TLAXCALILLA 1
271C. AUCHITLAN u]
28 |P. ZIMAP AN | 2
29|P. ZIMAPAN || 2
TOTAL 19

NO., DE

NOJCENTRO EDUCATIVO ZONA IV PROPUESTAS
RECIBIDAS

1IP. ACTOPAN 2
2lc. ATENGO 1
J3|P. ATOTONILCO DE TULA b
4|C. BOMINTZHA [
S{C. DOXEY 1
6|P. FRANCISCO |. MADERO 2
Z{C. MICHI MALOYA )
B|C. PROGRESO 2
Slc. SAN IDELFONSO Q
10|C. SAN MIGUEL VINDHO ]
11{C. SANTA MA. ANMAJAC 1
12|C. SANTA MA. MACUA ]
13| C. SANTA MA. QUELITES [n]
14 |P. SANTIAGDO DE ANAYA el
15|C. SANTIAGO TEZONTLALE ab
16| C. SANTIAGO TLAUTLA &l
17|P. TLAHUELILPAN 2
18|P. TULA DE ALLENDE 2

Fame T
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
DIRECCION GENERAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A
PARA EL OTORGAMIENTO DE CONCESION PARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO ESCOLAR
DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO.

ACTA DE EVALUACION
NO. DE
NO| CENTRO EDUCATIVO ZONA VWV PROPUESTAS
RECIBIDAS
1|c. acanoa o .
2|c. acaTEPEC o |
3lp. AHLATITLA 1
4|C. COCHOTLA a
s5lc. cuaTLMAX o
&6|C. EL IXTLE o
7|P. HUAZALING O o
8|P. HUEJUTLA DE REVES 1
9|CIXTACZOQUICO o
10|P. JALTOGCAN a \
11|C. LAS PIEDRAS a
12|P. LOS OTATES 1
13|P. MECATLAN o
14| c. OXELOCO o
15|C. PAPATLATLA o
16|C. PIEDRA HINCADA o
37| C. SANTA CATARINA o
18|P. SANTA CRUZ o
19|C. SANTA TERESA o
2o|c. TAMOYON | o
21|P. TEHUETLAN 1 -
22|P. TOHUACO a 7
23[P. xOCHIATIPAN o
24|c. YAHUALICA o
TOTAL a
NC. DE
NOJCENTRO EDUCATIVO ZONA VI PROPUESTAS
RECIBIDAS
1|lc. acapra [*)
2|c ACOXCATLAN o
3|c_ACOYOTLA o)
a|c. ATECOXCO o
5|c. CARPINTEROS o
6|c. cHANTASCO o
7|c cuaToLOL o)
zlc. HUALULA o
alc. HUEYARA o
10[c. HUITEPEC o
11|C JALAPA o
12|C. JALPA o
13[c. JUAREZ HIDALGO o
14| C. POLINTOTLA =)
15|C. SAN AGUSTIN METZQUITITLAN o 0
16|C. 5AN CRISTOBAL o
17[c. saN JUAN AHUEHUECO o
13| C. TEXCACO o .
1S |P. TIANGUISTENGO Q " 1
zolc. TLACOLULA =
2ifc. TLAHUELOMPA o \ ’\:
22[p. TLANCHINOL 1
23|c. TocTITLAN o \
24|c. XINTLA o =
25| C. XOCHICOATLAN s} 4 i
26|c. xocHIMILED o
27|p. xUCHITLAN LOLOTLA o
28|c. YATIPAN o P
TOTAL 1 ‘/)\
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
DIRECCION GENERAL
CONVOCATQRIA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A X

PARA EL OTORGAMIENTO DE CONCESION PARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO ESCOLAR
DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO.

ACTA DE EVALUACION

Acto seguido, se procede a la entrega de revision de los sobres que dicen contener los
requisitos y propuestas enmarcadas en la fraccion IV y el punto 1 de la Convocatoria no.
02/2017-B y 01/2018A, y en sus bases, respectivamente; procediéndose a su apertura,
para su revisidn cuantitativa resultando lo siguiente:

|

A

ENTRO ED!
NO. CENTRE EDUFATINOD NOMBRE DEL CONCESIONARIO/A YBSERVACIANES
ZONAI PROPUESTA SECTOR SALLD
1|C ELCID NESTOR NOE RIOS GUIJARRQ CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION)
RAUL MACIAS GUTIERREZ CUMPLE NO CUMPLE
2|C. HUITZILA CARLDS RODRIGUEZ MACIAS CUMPLE CUMPLE {OBSERVACION]
3|C. LA PROVIDENCIA UL SES DE ANDA RAMIREZ CUMPLE CUMPLE {OBSERVACION)
MARTHA LESUE DOMINGYEZ MARTINEZ CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION]
BALTAZAR GOMEZ ARCE CUMPLE CUMPLE {CBSERVACION)
PATRICIA FALCON LOPEZ CUMPLE NO CUMPLE
4|P. MINERAL DE LA REFORMA REYNA ANGELICA CORTES LEON CUMPLE CUMPLE [CBSERVACION)
BERTHA PEREZ HERNANBEZ CUMELE CUMPLE (OBSERVACION]
OSCAR CORDERQ REYES CUMPLE CUMPLE {OBSERVACIDN)
5|C. MiNERAL DEL CHICO FRANCISCA HERNANDEZ AGUILAR CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION)
6|P. SAN AGUSTIN TLAXIACA ADRIANA RAMIREZ BADILLO CUMIPLE CUMPLE [OBSERVACION)
GUSTAVG PERLIN MANZALVO CUMPLE NO CUMPLE
7]C. SANTO TOMAS MONICA GUTLERREZ SANCHEZ CUMPLE CUMPLE [CBSERVACION]
21P. TELLEZ ERIKA GOMEZ LOZADA CUNIPLE CUMPLE [OBSERVACION)
NADIA ITZEL MONROY LOPEZ NO CUMPLE _ |NO CUMPLE
g|c. TEPQIACO ISVEST JIMENEZ QUESADA CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION)
10lP. TIZAYUCA MARIA EUGENIA BASTIDA ROJAS CUMPLE CUMPLE [OBSERVACIQNS
JORGE TOMAS GARCIA CHAVARRIA CUMPLE NO CUMPLE
11]C. TLANALAPA LILIANA CUEVAS MARTINEZ CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION)
12|P. TOLCAYUCA CONTRATO VIGENTE
13|P. ZAPQTLAN ANDRES ROBERTG GONZALEZ LOPEZ CUMPLE CUMPLE [DBSERVACION}
MA. ELENA SERNA MARTINEZ CUMPLE NO CUMPLE
ULISES DE ANDA RAMIREZ CUMPLE NO CUMPLE
14}P. ZEMPOALA JUAN JESUS ALVAREZ ZACARIAS CUMPLE CUMPLE [DBSERVACION]
RODOLFQ PENA RAMIREZ CUMPLE NQ CUMPLE
1|DIRECCION GENERAL
ROCIO PICHARDQ GUIJARRO CUMPLE CUMPLE {OBSERVACION)
IRVING ALEJANDRO MALDONADOQ VILLALPANDO CUMPLE CLMPLE [OBSERVACION]
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
DIRECCION GENERAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/20184 3
PARA EL OTORGAMIENTO DE CONCESION PARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO ESCOLAR

DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO.

ACTA DE EVALUACION

s ML

T QBSERVACIONES
NO. CEMSRAERALATIE NOMBRE DEL CONCESIONARIOfA
ZONA I PROPUESTA SECTOR SALUD
1[P. ACATLAN ANTONIO ALDANA HERRERQ CUMPLE CUMPLE {OBSERVACION]
IMELDA ELIZABETH ESPINOZA CASTILL
2|P. ALMOLOYA i CUMPLE CUMPLE {OBSERVACION] ‘|
\
3|C. APAN SIN PARTICIPANTE i
4|p. CUAUTEPEC LORENA GARCIA CAZARES CUMPLE CUMPLE (OBSERVACION) ;
DELFIND ENRIQUE LICONA FLORES NO CUMPLE NO CUMPLE v
5|P. EMILIAND ZAPATA e te LA CUC O ER S SRIN e CUMPLE CUMPLE {OBSERVACION] \
6|C. HUASCA DE QCAMPO FLORENTINA VARGAS PINEDA CUMPLE CUMPLE {OBSERVACION]
7|C. HUEYAPITA SIN PARTICIPANTE
8|C. SAN ANTONIO EL GRANDE SIN PARTICIPANTE
9|P. SAN BARTOLO TUTOTEPEC 1. JESUS CUEVAS VELASCO CUMPLE CUMPLE (OBSERVACION]
10[C. SAN ESTEBAN SIN PARTICIPANTE
11{C. SAN JUAN DE LAS FLORES SN PARTICIPANTE
12[C. SAN LORENZO ACHIQTEPEC SIN PARTICIPANTE
13[C. SAN MATEQ $IN PARTICIPANTE -
14[C. SAN MIGUEL $IN PARTICIPANTE
15(C. SAN PABLD SIN PARTICIPANTE .
16|P. TECOCOMULCD DE JUAREZ S(N PARTICIPANTE
17|P. TENANGO DE DORIA REMEDIOS DE LA ROSA VARGAS CUMPLE CUMPLE {OBSERVACION] :
VALENTINA MODESTO PCREZ NO CUMPLE NGO CUMPLE \\
\
18|P. TEPEAPULCO MARGARITA GOMEZ LOZADA CUMPLE CUMPLE {OBSERVACION] L
ADAN EDEN PENA RAMIREZ CUMPLE NO CUMPLE
19{P. TULANCINGG VERQNICA LAZCANQ MONTES CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION]
ELIZABETH MONTOYA GONZALEZ CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION) .
VIRIDIANA LICONA ESCORCIA CUMPLE CUMPLE [OBSERVACIGN]
i
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADQ DE HIDALGO

DIRECCION GENERAL

CONVOCATORIA PGBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A

PARA EL OTORGAMIENTO DE CONCESION PARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO ESCOLAR
DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO.

ACTA DE EVALUACION
CENTRO EDUCATIVO
B ZONA I JORIBEEOENCONCESIONE I PROPUESTA OBSERVAS‘:EI;I:)E: SALUD
11C. AGUAS BLANCAS SIN PARTICIPANTE
21C. ALFAJAYLUCAN SIN PARTICIPANTE
31C. BOCCUA SiN PARTICIPANTE
41C. CAHUAZAS SIN PARTICIPANTE
5!P. CARDONAL ROSA GUADALUPE TREJO RANGEL CUMPLE CUMPLE (OBSERVACI(’)N)
6|C. CHALAHUITE SIN PARTICIPANTE
7iP. CRAPANTONGO SIN PARTICIPANTE
E|C. CHAPULHUACAN SN PARTICIPANTE
9|P. CHILCUAUTLA nMA. DE JESUS URBANO GARCIA CUMPLE CUMPLE [OBSERVACIONJ
10|C. CIENEGUILLA SIN PARTICIPANTE
11|C. DURANGS SiN PARTICIPANTE
12|C. ELRAYD SIN PARTICIPANTE
13|C. GARGANTILLA SIN PARTICIPANTE
i4|C. GUNDHO SIN PARTICIPANTE
15|P. HUICHAPAN JOSE JUAN BACA FRAGOS0 CUMPLE CUMPLE (OBSERVACIO'N)
JUAN ESTEBAN LOPEZ MARTINEZ CUMPLE CUMPLE (DBSERVACI(?NJ
JULIO CESAR JIMENEZ GARCIA CUMPLE CUMPLE (DBSERVACIC')Nj
MARIELA MONTIEL GONZALEZ CUMPLE CUMPLE {OBSERVACION)
16|C. JILIAPAN SIN PARTICIPANTE
17|C. JULIAN VILLAGRAN SIN PARTICIPANTE
18|C. LA MI|SION SIN PARTICIPANTE
19|C. LA PALMA SIN PARTICIPANTE
20|C. NICOLAS FLORES SiIN PARTICIPANTE
2L|P. NOPALA VA DE LOURDES SOTO GONZALEZ CUMPLE CUMPLE (OBSERVAC(ON)
AGEMA LUGO QUINTANAR CUMPLE NO CUMPLE
22|P. ORIZABITA FAUSTINO YERBAFRIA IBARRA CUMPLE CUMPLE (DBSERVACION]
EMILIA PEREZ SANCHEZ CUMPLE NO CUMPLE
EDUARDO MONRQY PEREZ CUMPLE NO CUMFLE
22|P. PISAFLORES ANAI ROJO SANCHEZ CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION}
24|P. TASQUILLO JUAN MANUEL MONROQY SERRANQ CUNPLE CUMPLE (OBSERVAClON}
25|P. TECOZAUTLA GRACIELA AMADA SALAZAR GARCIA CUNMPLE CUMPLE IOBSERVACION}
26{P. TLAXCALILLA TEOFILA GASPAR LAZARO CUMPLE CUMPLE (DBSERVACIC')N]
27|C. XUCHITLAN SIN FPART!CIPANTE
28{P. ZIMAPAN | LETICIA GONZALEZ BASTIDA CUMPLE CUMPLE (OBSERVACION)
ANABELLE LABRA BRANA NO CUMPLE NS CUMPLE
29|P. ZIMAPAN |1 ELIZABETH TREJO GONZALEZ CUMPLE CUMPLE (DBSERVACION) i
ANA KAREN VIDAL LABRA CUMPLE CUMPLE (DBSERVACION) i
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
DIRECCION GENERAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A

DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO.

ACTA DE EVALUACION

NO. | CENTRO EDUCATIVO ZONA IV NOMBRE DEL CONCESIONARIO/A DBSERVARIRIIES
PROPUESTA SECTOR SALUD
1IP. ACTOPAN DANIEL HERNANDEZ HERNANDEZ NQ CUMPLE |NJ CUMPLE
ANTONIQ_NIETC CHAVEROD CUMPLE CUMPLE |OBSERVACION)
21C. ATENGO ANGELICA PEREZ FLORES CUMPLE CUMPLE {OBSERVACION)
3|P. ATOTONILCO DE TULA SEBASTIAN ARAGON MARTINEZ CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION]
4 1C. BOMINTZHA SIN PARTICIPANTE
5|C. DOXEY JUANA MONROY MARIN CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION]
6. FRANCISCO I. MADEROD JSMAEL ROSALES CRUZ CUMPLE CUMPLE {OBSERVACION)
DULCE MA. PEREZ DOMINGUEZ CUMPLE CUMPLE [CBSERVACION)
7|C. MICHIMALOYA 51N PARTICIFANTE
8!C. PROGRESO ANGELICA SANTIAGO LOPEZ CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION]
NICOLASA VELAZOUE? JUAREZ CUMPLE CUMPLE [QOBSERVACION]
9[C. SAN IDELFONSO SIN PARTICIPANTE
10]C. SAN MIGUEL VINDHO SIN PARTICIPANTE
11[C. SANTA MA AMAJAC OSCAR PEREZ HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION]
12|C, SANTA MA, MACUA SIN PARTICIPANTE
13[C. SANTA MA. QUELITES SIN PARTICIPANTE
14|P. SANTIAGO DE ANAYA MARCELA GARCIA ZARATE CUMPLE CUMPLE {OBSERVACION]
15|C. SANTIAGO TEZONTLALE ALICIA ANGELES ALTAMIRANG CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION}
16|C. SANTIAGO TLAUTLA BLANCA ISELA GRANADOS SALGADO CUMPLE CUMPLE {OBSERVACION]
17|P. TLAHUELILPAN NORMA ANTONIA HERNANDEZ LOPEZ CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION!
TEODULO GABRIEL HERRERA HERNANDEZ CUMPLE NO CUMPLE
18{P. TULA DE ALLENDE VIVIANA CADENA BARRERA CUMPLE CUMPLE {QB3ERVACION]
CRSSUE CHAME JARA CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION]
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
DIRECCION GENERAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A
PARA EL OTORGAMIENTO DE CONCESION PARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO ESCOLAR
DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO.

ACTA DE EVALUACION )
NO. R ED gm0 NOMBRE DEL CONCESIONARIO/fA DBSERVAGICINES
ZONA YV PROPUESTA SECTOR SALUD
1[C. ACANOCA SIN PARTICIPANTE
2|C. ACATEPEC SIN PARTICIPANTE
3|P. AHUATITLA EMILIA RAMIREZ SANCHEZ CUMPLE CUMPLE {OBSERVACION)
4(C. COCHCTLA SIN PARTICIPANTE
S|C. CUATLIMAX SIN PARTICIPANTE
6|C. ELIXTLE SIN PARTICIPANTE
7|P. HUAZALINGO SIN PARTICIPANTE
8|P, HUEIUTLA DE REYES CLARA ViRGINIA GUIJARRO HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION)
9|CAXTACZOQUICO SIN PARTICIPANTE
10| P. JALTOCAN SIN PARTICIPANTE
11|C. LAS PIEDRAS SIN PARTICIPANTE
12|P. LOS CTATES ERICA CRUZ HERNANDCEZ CUMPLE CUMPLE [OBSERVACION)
13|P. MECATLAN SIN PARTICIPANTE
141C. OXELQCO SIN PARTICIPANTE
15|C. PAPATLATLA SIN PARTICIPANTE
16]C. PIEDRA HINCADA SIN PARTICIPANTE
17 |C. SANTA CATARINA SIN PARTICIPANTE
18|P. SANTA CRUZ SIN PARTICIPANTE
191C. SANTA TERESA SIN PARTICIPANTE
20|C. TAMOYON | SIN PARTICIPANTE
21|P. TEHUETLAN WENCESLAO GUTIERREZ GUTIERREZ CUMPLE CUMPLE (DBSERVACiON)
22|P. TOHUACC SIN PARTICIPANTE
23| P. XOCHIATIPAN SIN PARTICIPANTE
24|C. YAHUALICA SIN PARTICIPANTE At o di
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

DIRECCION GENERAL

CONVOCATOQRIA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A
PARA EL OTORGAMIENTO DE CONCESION PARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMOQ ESCOLAR
DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO.

ACTA DE EVALUACION

OBSERVACIONES

NO. CENTRO EDUCATIVO  ZONA VI NOMBRE DEL CONCESIONARIO/ A PROPUESTA e
1|C. ACAPA SIN PARTICIPANTE
2|C. ACOXCATLAN SIN PARTICIPANTE
3|C. ACOYOTLA SIN PARTICIPANTE
4|C. ATECOXCOQ SIN PARTICIPANTE
5|C. CARPINTEROQS SIN PARTICIPANTE
6|C. CHANTASCO SIN PARTICIPANTE
7|C. CUATOLCL SIN PARTICIPANTE
8[C. HUALULA SIN PARTICIPANTE
9|C. HUEYAPA SIN PARTICIPANTE

10|C. HUITEPEC SIN PARTICIPANTE
11|C JALAPA SINPARTICIPANTE
12|C.JALPA SIN PARTICIPANTE
13|C. JUAREZ HIDALGO SiN PARTICIPANTE
14!C POLINTOTLA SIN PARTICIPANTE
15]C. SAN AGUSTIN METZQUITITLAN |S{N PARTICIPANTE
16]€. SAN CRISTOBAL S1N FARTICIPANTE
17|C. SANJUAN AHUEHUECO STN PARTICIPANTE
18 C. TEXCACO S{N PARTICIPANTE
15/P. TIANGUISTENGC S{N PARTICIPANTE
201C. TLACOLULA S1N PARTICIPANTE
21iC. TLAHUELOMPA STN PARTICIPANTE
22 |P. TLANCHINOL MARIA GUADALUPE CHAVEZ MEDINA CUMPLE CUMPLE {(OBSERVACION]
23|C. TOCTITLAN SIN PARTICIPANTE
24|C. XINTLA SiN PARTICIPANTE
25[C. XOCHICOATLAN SIN PARTICIPANTE

26

C. XOCH MILCO

SIN PARTICIPANTE

27

P. XUCHITLAN LOLOTLA

SIN PARTICIPANTE

25

C.YATIPAN

SINPARTICIPANTE

Nota: Se coloca en lista a cada participante de menos namero de observaciones a mayor

numero de observaciones.

M NP
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
DIRECCION GENERAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A
PARA EL OTORGAMIENTO DE CONCESION PARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO ESCOLAR
DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO.

ACTA DE EVALUACION

MANIFESTACIONES DE LA COMISION DE EVALUACION
La Comisidn evaluadora determina luego de recibidas las propuestas presentadas, tomando en consideracion
los criterios para la asignacién del contrato de concesion desglosados en el punto 9 parrafo cuarto, de las
Bases de la Convocatoria No. 02/2017-B Y 01/2018A y tomando en consideracion las manifestaciones
vertidas:

Primero.- Se le otorga la concesion a las siguientes personas con la finalidad de operar el establecimiento de
consumo escolar de los centros educativos, segun evaluacion, para proporcionar el expendio y distribucién de
alimentos y bebidas preparados y procesados dentro del mencionado centro, por haber cumplido con los
reqguisitos sefalados dentro de la Convocatoria no. 02/2017-B Y 01/2018A.

NO. CENED EBCEATIYO NOMBRE DEL CONCESIONARIO/A !
ZONA |

1|C.ELCID NESTOR NOE RIOS GUIJARRO
Z|C. HUITZILA CARLOS RODRIGUEZ MACTAS \
3|C. LA PROVIDENCIA ULISES DE ANDA RAMIREZ
4|P. MINERAL DE LA REFORMA REYNA ANGELICA CORTES LEQN
5{C. MINERAL DEL CHICO FRANCISCA HERNANDEZ AGUILAR
6[P. SAN AGUSTIN TLAXIACA ADRIANA RAMIREZ BADILLO
7[C. SANTO TOMAS MONICA GUTIERREZ SANCHEZ
8|p. TELLEZ ERIKA GOMEZ LOZADA
9{c. TEPOJACO ISVEST JIMENEZ QUESADA

10|P. TIZAYUCA MARIA EUGENIA BASTIDA RQJAS

11|C. TLANALAPA LILANA CUEVAS MARTINEZ

12{P. TOLCAYUCA CONTRATO VIGENTE

13|P. ZAPOTLAN ANDRES ROBERTO GONZALEZ LOPEZ

14|p. ZEMPOALA JUAN JESUS ALVAREZ ZACARIAS

| 1|DIRECCION GENERAL ROCIO PICHARDO GUIJARRO
NO. CEMIRBIERTCATIVE NOMBRE DEL CONCESIONARIO/A
ZONA Il
1{P. ACATLAN ANTONIO ALDANA HERRERQ

2P, ALMOLOYA IMELDA ELIZABETH ESPINOZA CASTILLO

3|P. CUAUTEPEC LORENA GARCIA CAZARES

alp. EMILIANG ZAPATA MARIA DE LA LUZ CONTRERAS ESPINOZA

5|C. HUASCA DE OCAMPO FLORENTINA VARGAS PINEDA

6|P. SAN BARTOLO TUTOQTEPEC J. JESUS CUEVAS VELASCO

7|P. TENANGQ DE DORIA REMEDIOS DE LA ROSA VARGAS

8|P. TEPEAPULCO MARGARITA GOMEZ LOZADA i

g|pP. TULANCINGO VERONICA LAZCANO MONTES )%\}"’
11
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PARA EL OTORGAMIENTO DE CONCESION PARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO ESCOLAR
DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO.
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADQ DE HIDALGO

DIRECCION GENERAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A

ACTA DE EVALUACION
NO. GERPERICERERTIMND NOMBRE DEL CONCESIONARIO/A
ZONA Il
1|P. CARDONAL ROSA GUADALUPE TREJO RANGEL
2|P. CHILCUAUTLA MA. DE JESUS URBANO GARCIA
3|P. HUICHAPAN JOSE JUAN BACA FRAGOSQ
4|P. NOPALA MA. DE LOURDES SOTO GONZALEZ
5|P. ORIZABITA FAUSTINO YERBAFRIA IBARRA
6|P. PISAFLORES ANAI ROJO SANCHEZ
7|P. TASQUILLO JUAN MANUEL MONROY SERRANQ
8|P. TECOZAUTLA GRACIELA AMADA SALAZAR GARCIA
9|P. TLAXCALILLA TEOFILA GASPAR LAZARO
10(P. ZIMAPAN | LETICIA GONZALEZ BASTIDA
11|P. ZIMAPAN || ELIZABETH TREJQ GONZALEZ
NO. | CENTRO EDUCATIVO ZONA IV NOMBRE DEL CONCESIONARIO/A
1IP. ACTOPAN DANIEL HERNANDEZ HERNANDEZ
2]c. ATENGO ANGELICA PEREZ FLORES
3|P. ATOTONILCO DE TULA SEBASTIAN ARAGON MARTINEZ
4|C. DOXEY JUANA MONROY MARIN
5|P. FRANCISCO |. MADERO ISMAEL ROSALES CRUZ
6|C. PROGRESO ANGELICA SANTIAGO LOPEZ
7[C. SANTA MA. AMAIAC OSCAR PEREZ HERNANDEZ
8|P. SANTIAGO DE ANAYA MARCELA GARCIA ZARATE
9|C. SANTIAGO TEZONTLALE ALICIA ANGELES ALTAMIRANO
10|C. SANTIAGO TLAUTLA BLANCA ISELA GRANADOS SALGADO
11|P. TLAHUELILPAN NORMA ANTONIA HERNANDEZ LOPEZ
12|P. TULA DE ALLENDE VIVIANA CADENA BARRERA
no,| CEMTRO EDHEATMO NOMBRE DEL CONCESIONARIO/A
ZONA V
1|P. AHUATITLA EMILIA RAMIREZ SANCHEZ
2|P. HUEJUTLA DE REYES CLARA VIRGINIA GUIJARRO HERNANDEZ
3[P. LOS OTATES ERICA CRUZ HERNANDEZ
4|P. TEHUETLAN WENCESLAO GUTIERREZ GUTIERREZ
NO. CENTRO EDUCATIVO Z0NA VI NOMBRE DEL CONCESIONARIO/A
1|P. TLANCHINOL MARIA GUADALUPE CHAVEZ MEDINA
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
DIRECCION GENERAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A
PARA EL OTORGAMIENTOQ DE CONCESION PARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO ESCOLAR
DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO.

ACTA DE EVALUACION

Segundo.- En los planteles que demuestren no contar con las condiciones economicas y
técnicas de manera particular, se gire oficio por parte del Director del Plantel o
Responsable del Centro Educativo y con visto bueno del Coordinador de la Zona, a esta
Comisién con atencién a la Directora General del Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo.

Tercero.- Se informa a los concesionarios los resultados y los acuerdos tomados en la
comision, con respectos a planteles que no hubo participantes se efectuara un segundo

-

procedimiento para el otorgamiento de concesion para operar de consumo escolar del
Colegio de Bachilleres. K \
NO. CEMTROIEDEERTING SIN PARTICIPACION
Z0NA I

1|C. APAN SIN PARTICIPANTE

2|C. HUEYAPITA SIN PARTICIPANTE

3|C. SAN ANTONIQ EL GRANDE SIN PARTICIPANTE

4|C. SAN ESTEBAN SIN PARTICIPANTE

5|C. SAN JUAN DE LAS FLORES SIN PARTICIPANTE

6|C. SAN LORENZO ACHIOTEPEC  |SIN PARTICIPANTE )

7|C. SAN MATEQ SIN PARTICIPANTE

8|C. SAN MIGUEL SIN PARTICIPANTE

9(C. SAN PABLO SIN PARTICIPANTE :

10|P. TECOCOMULCO DE JUAREZ _ |SIN PARTICIPANTE
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
DIRECCION GENERAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A

PARA EL OTORGAMIENTO DE CONCESION PARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO ESCOLAR
DEL COLEGIOQ DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGG.

ACTA DE EVALUACION

NO. g SIN PARTICIPACION
ZONA Il

1|C. AGUAS BLANCAS SIN PARTICIPANTE
2|C. ALFAJAYUCAN SIN PARTICIPANTE
3[C. BOCUA SIN PARTIC!PANTE
4|C. CAHUAZAS SIN PARTICIPANTE
5[C. CHALAHUITE SIN PARTICIPANTE
6|P. CHAPANTONGO SIN PARTICIPANTE '\
7|C. CHAPULHUACAN SIN PARTICIPANTE
8[C. CIENEGUILLA SIN PARTICIPANTE
9[C. DURANGO SIN PARTICIPANTE

10|C. EL RAYO SIN PARTICIPANTE

11)C. GARGANTILLA SIN PARTICIPANTE

12|C. GUNDHO SIN PARTICIPANTE

131C. JILIAPAN SIN PARTICIPANTE

14}C. JULIAN VILLAGRAN SIN PARTICIPANTE

15|C. LAMISION SIN PARTICIPANTE

16jC. LA PALMA SIN PARTICIPANTE

17]|C. NICOLAS FLORES SIN PARTICIPANTE

18]C. XUCHITLAN SIN PARTICIPANTE

NO. } CENTRO EDUCATIVO ZONA IV NOMBRE DEL CONCESIONARIO/A

1|C. BOMINTZHA SIN PARTICIPANTE
2|C. MICHIMALOYA SIN PARTICIPANTE
3[C. SAN IDELFONSO SIN PARTICIPANTE
4|C. SAN MIGUEL VINDHO SIN PARTICIPANTE
5|C. SANTA MA, MACUA SIN PARTICIPANTE
6|C. SANTA MA. QUELITES SIN PARTICIPANTE
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO 4
DIRECCION GENERAL ’

CONVOCATQRIA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A
PARA EL OTORGAMIENTO DE CONCESION PARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO ESCOLAR
DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADQ DE HIDALGO.
ACTA DE EVALUACION
NO. CEMTROIEDUSATIVO SIN PARTICIPACION \
ZONA YV |
1|C. ACANCA SIN PARTICIPANTE 3
2|C. ACATEPEC SIN PARTLCIPANTE
3|C. COCHOTLA SIN PARTICIPANTE
4|C. CUATLIMAX SIN PARTICIPANTE
5(C. EL IXTLE SIN PARTICIPANTE
6|P. HUAZALINGO SIN PARTICIPANTE
7|C.IXTACZOQUICO SIN PARTICIPANTE
8|P. IALTOCAN SIN PARTICIPANTE
9|C. LAS PIEDRAS SIN PARTICIPANTE
10|P. MECATLAN SIN PARTICIPANTE
11|¢C. OXELOCD SIN PARTICIPANTE
12|C. PAPATLATLA SIN PARTICIPANTE
13|C. PIEDRA HINCADA SIN PARTICIPANTE
14|C. SANTA CATARINA SIN PARTICIPANTE
15|P. SANTA CRUZ SIN PARTICIPANTE
16|C. SANTA TERESA SIN PARTICIPANTE
17(C. TAMOYON | SIN PARTICIPANTE
18|P. TOHUACO SIN PARTICIPANTE -
19|P. XOCHIATIPAN SIN PARTICIPANTE i
20|C. YAHUALICA SIN PARTICIPANTE \
gt »
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

DIRECCION GENERAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A

PARA EL OTORGAMIENTO DE CONCESION PARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO ESCOLAR

DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO.

ACTA DE EVALUACION

NO. CENTRO EDUCATIVO ZONAVI SIN PARTICIPACION
1|C. ACAPA SIN PARTICIPANTE
2|C. ACOXCATLAN SIN PARTICIPANTE
3|C. ACOYOTLA SIN PARTICIPANTE
4|C. ATECOXCC SIN PARTICIPANTE
5|C. CARPINTERQS SIN PARTICIPANTE
6C. CHANTASCO SIN PARTICIPANTE
7]C. CUATOLOL SIN PARTICIPANTE
81C. HUALULA SIN PARTICIPANTE
91C. HUEYAPA SIN PARTICIPANTE

10}C. HUITEPEC SIN PARTICIPANTE
11|C. JALAPA SIN PARTICIPANTE
12|C. JALPA SIN PARTICIPANTE
13|C. JUAREZ HIDALGO SIN PARTICIPANTE
141C. POLINTOTLA SIN PARTICIPANTE
15|C. SAN AGUSTIN METZQUITITLAN |SIN PARTICIPANTE
16iC. SAN CRISTOBAL SIN PARTICIPANTE
171C. SAN JUAN AHUEHUECQ SIN PARTICIPANTE
18 |C. TEXCACO SIN PARTICIPANTE
19(P. TIANGUISTENGO SIN PARTICIPANTE
20|C. TLACOLULA SIN PARTICIPANTE
21|C. TLAHUELOMPA SIN PARTICIPANTE
22|C. TOCTITLAN SIN PARTICIPANTE
23|C. XINTLA SIN PARTICIPANTE
24|C. XOCHICOATLAN SIN PARTICIPANTE
25|C. XOCHIMILCO SIN PARTICIPANTE
26(P. XUCHITLAN LOLOTLA SIN PARTICIPANTE
27|C. YATIPAN SIN PARTICIPANTE

El contrato de concesion se firmara los dias programados en apego al numeral 11 Firma
de contrato de la convocatoria en mencién en un horario de 9:00 horas a las 12:00 horas y
13:00 horas a las 16:00 horas, sita en circuito ex Hacienda de la concepcién, lote 17, San
Juan Tilcuautla, Municipic de San Agustin Tlaxiaca, Hidalgo, asistira la persona que
resultd ganadora y su aval, al Departamento de Adquisiciones y Procedimientos
Licitatorios del COBAEH. Se anexara en cada contrato las especificaciones sefialadas
por el Sector Salud, dando cumplimiento a las normas vigentes, de igual manera debera
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
DIRECCION GENERAL

CONVOCATORLA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A
PARA EL OTORGAMIENTO DE CONCESION PARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO ESCOLAR
DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO.

ACTA DE EVALUACION

asistir a Servicios de Salud de Hidalgo con motivo de curso para ceriificacion para el
manejo de alimentos, salvo que el concesionario cuente con el certificado vigente.

Fecha Firma de contratos

19 de junio de 2017 I v Direccion General

20 de junio de 2017 1I

21 de junio de 2017 [I1

22 de junio de 2017 v

23 de junio de 2017 Vy VI

.

f ‘
L]

Si no se firma el contrato de concesion dentro de la fecha sefialada con anterioridad, se
considerara ausente el ganador mediante el levantamiento de un acta circunstanciada.

Los documentos originales seran devueltos una vez que sean cotejados con las copias,
siendo entregados por el Departamento de Adquisiciones y Procedimientos Licitatorios del
COBAEH a partir de las 13:30 horas del dia 26 de junio de la presente anualidad.

Se notificara via correo electrénico y telefénica a los ganadores las observaciones que
deberan ser subsanadas antes de la firma del contrato.

La publicacion del participante seleccionado, se realizara el dia 16 de junio del afio 2017 a
partir de las 16:00 hrs., que sera publicado en lugar visible al publico en el centro
educativo correspondiente, en las instalaciones de las Oficinas Centrales de la Direccion
General, en el Departamento de Adquisiciones y Procedimientos Licitatorios del COBAEH

o en la pagina electronica www.cobaeh.edu.mx. ~

No habiendo otro asunto que tratar se da por terminada la presente reunién, siendo las
15:46 horas del mismo dia de su inici6, firmando para constancia y de conformidad todos
y cada uno de los que estuvieron presentes y participaron en la misma.
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COLEGIC DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
DIRECCION GENERAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 02/2017-B Y 01/2018A
PARA EL OTORGAMIENTO DE CONCESION PARA OPERAR EL ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO ESCOLAR
DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO.

ACTA DE EVALUACION

—_—
e ) ARMANDO CORNEJO VARGAS
HITH PALACIOS ALMON DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
VRA GENERAL

JEFA DEL DEPARTAME
ACADE

]

RAMON VALDERRAMA AGUIRRE
QUIEN-SUSTITUYE A:

; s
ALBERTO LANGO\SAN NICOLAS LIZBETH GASTRG LANDAVERDE

JEFADELD TAMENTO DE ADQUISICIONES Y
PROCEDIMIE OS‘ LICITATORIOS

| (W
8

o

MARTINA EEVIA GARCIA ARTEAGA
ORGANO INTERNQ DE CONTROL

MARIANA LIZ RNANDEZ BAUTISTA
REPRESENTANTE A DIRECCION GENERAL DE
ASUNTOS JURIDICOS DE LA SEFPH

OLA MEHIS A GONZALEZ FLORES
JEFA DEL DEPARTAMENTQ D
ASUNTOS JURIDICOS

Esta hoja de firmas pertenece al acto evaluacion de la Convocatoria Plblica no. 02/2017-B Y
01/2018A, para el otorgamiento de una concesion para operar el establecimiento de consumo
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